ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ   ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ   КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ 327-нп

от 30 ноября 2015 года    г. Тверь

О внесении изменений в приказ ГУ РЭК
Тверской области от 17.12.2014 № 283-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области от 30.11.2015,

Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области
постановляет:

1. Внести изменение в приложение к приказу Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 17.12.2014 № 283-нп «О тарифах на питьевую воду
и водоотведение общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» для
потребителей городского округа город Тверь на 2015 – 2019 годы», изложив таблицу «Тарифы на
питьевую воду и водоотведение общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал»
для потребителей городского округа город Тверь» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016.

Начальник ГУ РЭК Тверской области   С.Н. ТЮРИН

Приложение
к приказу ГУ РЭК Тверской области

от 30.11.2015  № 327-нп

«Тарифы на питьевую воду и водоотведение общества с ограниченной ответственностью «Тверь Водоканал» для
потребителей городского округа город Тверь

№

п
/
п

Регулир
уемый
тариф

Ед.
изм.

Период действия тарифа

с 01.01.2015
г. по

30.06.2015 г.

с 01.07.2015
г.

по 31.12.2015
г.

с 01.01.2016
г. по

30.06.2016 г.

с 01.07.2016
г.

по 31.12.2016
г.

с 01.01.2017
г. по

30.06.2017 г.

с 01.07.2017
г.

по 31.12.2017
г.

с 01.01.2018
г. по

30.06.2018 г.

с 01.07.2018
г.

по 31.12.2018
г.

с 01.01.2019
г. по

30.06.2019 г.

с 01.07.2019
г.

по 31.12.2019
г.

Проч
ие

потре
бител

и
(без

НДС)

Насе
лени
е (с

НДС)

Проч
ие

потре
бител

и
(без

НДС)

Насе
лени
е (с

НДС)

Проч
ие

потре
бител

и
(без

НДС)

Насе
лени
е (с

НДС)

Проч
ие

потре
бител

и
(без

НДС)

Насе
лени
е (с

НДС)

Проч
ие

потре
бител

и
(без

НДС)

Насе
лени
е (с

НДС)

Проч
ие

потре
бител

и
(без

НДС)

Насе
лени
е (с

НДС)

Проч
ие

потре
бител

и
(без

НДС)

Насе
лени
е (с

НДС)

Проч
ие

потре
бител

и
(без

НДС)

Насе
лени
е (с

НДС)

Проч
ие

потре
бител

и
(без

НДС)

Насе
лени
е (с

НДС)

Проч
ие

потре
бител

и
(без

НДС)

Насе
лени
е (с

НДС)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 Питьев
ая вода

руб./
м3 16,38 19,33 18,74 22,11 18,74 22,11 19,04 22,47 19,04 22,47 22,75 26,85 22,75 26,85 24,46 28,86 24,46 28,86 26,20 30,92

2 Водоот
ведение

руб./
м3 16,74 19,75 19,16 22,61 19,16 22,61 19,71 23,26 19,71 23,26 23,13 27,29 23,13 27,29 24,79 29,25 24,79 29,25 26,45 31,21

»